



FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
FNI970829JR9
Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón,
Ciudad de México, México, C.P. 01219
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Numero de certificado: 00001000000510801590

CFDI de Ingreso	
Serie y Folio	GCMT 1464888
Lugar de expedición	01219
Fecha y hora de emisión	08 Feb. 2023 - 2:35:53
Exportación	01 - No Aplica

Cliente

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS OLEAGINOSA GRANOS Y
ALIMENTO BALANCEADO
TEO880315U36
Uso de CFDI G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal Receptor 11520
Régimen Fiscal Receptor 601 - General de Ley Personas Morales

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
01	A9	Folio: 1215345 Fecha: 05/02/2023 Hora: 004544 Carril: 2305 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 191.38	1.00	\$ 191.38	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 191.38 Importe: \$ 30.62							
01	A9	Folio: 780022 Fecha: 05/02/2023 Hora: 153612 Carril: 2113 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 191.38	1.00	\$ 191.38	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 191.38 Importe: \$ 30.62							
01	A9	Folio: 848689 Fecha: 05/02/2023 Hora: 183848 Carril: 2109 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 268.97	1.00	\$ 268.97	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 268.97 Importe: \$ 43.03							
01	A9	Folio: 896631 Fecha: 06/02/2023 Hora: 110021 Carril: 2302 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 268.97	1.00	\$ 268.97	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 268.97 Importe: \$ 43.03							
01	A9	Folio: 520419 Fecha: 06/02/2023 Hora: 182916 Carril: 2306 Clase: T09C Código SAT: 95111603	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 191.38	1.00	\$ 191.38	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 191.38 Importe: \$ 30.62							

Subtotal \$ 1,112.08
Base \$ 1,112.08
IVA Traslado (0.160000) \$ 177.92

(MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS, 00/100 MXN)

Total MXN \$ 1,290.00

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

01 - Efectivo

Observaciones

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS OLEAGINOSA GRANOS Y ALIMENTO BALANCEADO S.A. DE C.V.



Folio fiscal
43772ee7-bb95-44b1-8ee7-81c5ece4e0f4
RFC proveedor de certificación
SNF171020F3A
Cadena original del timbre

[1.1.1]43772ee7-bb95-44b1-8ee7-81c5ece4e0f4|2023-02-08T02:35:58|SNF171020F3A|YFWa5Zn661EnFJT
ltdJl95fajL6XQpRx0N2i34rnrIC592gxtbJlGgYtSOucxw5c3LEtV/LGg0hFJP1w98v8pD8oOrmHomPejes7WtW
3/5r29rOoPvPtxnSy7PxlYvviyYWZjR44oYgWHXDlo/6l8+2Gh46B3kuOBczQoU26qjd1inxT0sGnApMTUKPGU
YA7JQ6Cs/LUoGce0VMXhUuZxA0imN+M+9mjTOTTfHfAJsey4LyA3RwqtWujS2W0JLYMA27w4ePC81EdoPyM
704RI5+Y3sLkP502ADf7yOeWk70pvtzYqRfdDIOEIHLwLyBzjzRYZS1TyDR3/U0Q==|0000100000041421
1380|]

Número de certificado SAT
00001000000414211380
Sello digital del SAT

BXadh9zynQz6A+IAHJlhzUT3jsYhmsnR2Jdn/DNjF
NtL7wJ57hCMIHYcdQyJntV0x/GZrsaR2nFH0UcH5
Y40EwW7jB2Wyx/F/MceodCQ+AdVS/TL2i95AEYz5
Nz+Eh0UBnXkg5SID6kYFPepgzRXPQgZEZ5ORVfQ
aiwVid8kmDo+7DvDfSur+QZnBcVnylv35mCm+7
GwIIZ/3QZTiv8rsM5jMqLc7NBps1BvQPPXc9e3f
HjhcRailVdtz1/YQ/cZj4emcp11DN3r6Z0JMNagdx
VTBzH9KBuRBLB39dokrzeaVMQnh141vBZO0vtf
6nqyVkbMHmtRsvByT1EtAg==

Fecha y hora de certificación
08 Feb. 2023 - 2:35:58
Sello digital del CFDI

YFWa5Zn661EnFJTltdJl95fajL6XQpRx0N2i34rnrIC
59ZgxtbJlGgYtSOucxw5c3LEtV/LGg0hFJP1w98v8
pD8oOrmHomPejes7WtW3/5r29rOoPvPtxnSy7P
xlYvviyYWZjR44oYgWHXDlo/6l8+2Gh46B3kuOBc
QoU26qjd1inxT0sGnApMTUKPGUYA7JQ6Cs/Luc
Gce0VMXhUuZxA0imN+M+9mjTOTTfHfAJsey4Ly
A3RwqtWujS2W0JLYMA27w4ePC81EdoPyM704R
I5+Y3sLkP502ADf7yOeWk70pvtzYqRfdDIOEIHL
wLyBzjzRYZS1TyDR3/U0Q==